[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

 25.12.2013     №  49
   г. Вяземский
О проведении публичных (общественных) слушаний «О проекте внесения изменений в Устав городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

В соответствии с Уставом городского поселения «Город Вяземский» и Положением «О публичных (общественных) слушаниях в городском поселении «Город Вяземский», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Провести публичные (общественные) слушания  18 февраля    2014 г.  в 17-05 часов  в зале заседаний администрации Вяземского муниципального района.

2. Слушания провести по вопросу «О проекте внесения изменений   в Устав городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района».

3.  Утвердить состав оргкомитета:

Жигалина Г.А., председатель Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»;

Горяшина Т.Н., начальник отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации;

Сальников П.В., заместитель начальника  отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации.

4. Назначить ответственного по подготовке и проведению публичных (общественных) слушаний заместителя председателя Совета  депутатов Лярского О.В.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Лярского О.В.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                          Г.А. Жигалина
Глава  городского поселения                                                А.Ю.Усенко